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Witajcie, 

Newsletter stał się faktem. Mam nadzieję, że każdy znajdzie 
w nim coś dla siebie, a jak nie….to sugerujcie, przesyłajcie 
uwagi, zdjęcia, filmiki, swoje historyjki. To jest ostatecznie 
nasza nowa, kryzysowa forma rozmowy, w której nikomu nie 
jest odbierane prawo głosu.

Kilka dni temu odbyło się Zgromadzenie Wspólników naszej 
Spółki. Było ono „Pierwszym Takim”. Pierwszy raz w 
„czasach zarazy”, pierwszy raz w internecie, pierwszy raz 
prowadził je Gerald Prinzhorn, pierwszy raz Wspólnika 
reprezentował nasz Radca Prawny.

Było ono też „Kolejnym Takim”. Kolejny raz wyrażono uznanie dla naszej pracy i osiągniętego w 
2019 wyniku. Kolejny raz, gorąco jak nigdy wcześniej, Robert Schmid poprosił mnie o 
podziękowanie WSZYSTKIM Pracownikom Baumit Polska za zaangażowanie i wkład pracy we 
wspólny sukces co niniejszym z wielką przyjemnością i dumą czynię – DZIĘKUJĘ!

Usłyszeć od Właściciela i Szefów Służb tyle ciepłych słów o naszym 300 osobowym Zespole to 
wielka przyjemność. Podzielić się tym z Wami to olbrzymia frajda. Prawdziwą „ucztą” natomiast 
jest obserwowanie praktycznego wymiaru takiej oceny.

Uczestniczę w życiu Grupy i widzę jak wysoko ceni się nas, Pracowników tworzących Baumit. W 
czasie kryzysu Właściciel chce chronić Firmę chroniąc i wspierając pracujących w niej ludzi. 
Wystąpienie internetowe, inicjowanie działań chroniących nas przed zakażeniem wirusem, akcja z 
farbą IonitColor, właśnie organizowane dla nas maseczki ochronne to tylko niektóre z przejawów 
takiego myślenia i postępowania.

Nikt nie wie, jak rozwinie się u nas epidemia. Nikt nie wie, kiedy zostanie zaatakowany sektor 
budowlany. Wszyscy jednak możemy być pewni, że tak długo jak będzie to możliwe będą 
chronione nasze miejsca pracy.

Zarządzając Baumit Polska jesteśmy zdecydowani przejść przez ten trudny czas razem, nikogo nie 
zostawiając samemu sobie. Razem „wykopiemy” wirusa a potem razem i szybko staniemy na nogi. 



Nasza Firma jest w dobrej formie i przy wsparciu swoich Pracowników, Nas Wszystkich, powinna 
sobie poradzić.

Być może, jeżeli sytuacja rozwinie się niekorzystnie, trzeba będzie przez pewien okres czasu 
(tydzień, miesiąc,…) dopasować nasz wymiar czasu pracy do realnych potrzeb rynku. Zrobimy tak 
jeżeli pomoże to i będzie potrzebne do utrzymania wszystkich miejsc pracy.

Kończąc proszę Was abyście pozostali czujni i ostrożni. Pracujemy w fajnej Firmie, która powinna 
dać radę ochronić swoich Pracowników przed kryzysem. Starajmy się jej w tym pomóc. Róbmy 
wszystko co możliwe, aby obniżyć prawdopodobieństwo zakażenia się wirusem. Pamiętajcie 
proszę, że w takiej sytuacji możemy i będziemy objęci obowiązkową kwarantanną a tego nasza 

Firma może nie unieść.
Serdecznie Was wszystkich pozdrawiam
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